様式第１号

令和　　年　　月　　日

公益財団法人宮崎県国際交流協会
会　長　　谷口　由美繪　　殿
住　　所：
団 体 名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名：　　　　　　　　　　　　印
補　助　金　交　付　申　請　書

国際交流団体が行う国際交流事業に係る補助金交付要綱に基づき、令和　　年度国際化推進事業費補助金を交付いただくよう、補助金交付要綱第３条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

　添付書類

　　１　事業計画書

　　２　収支予算書

　　３　活動実績書（過去２年間）
事　業　計　画　書

１　事業の目的

２　事業の内容（実施時期、事業対象者、事業の内容等）

３　事業完了（予定）年月日

収　支　予　算　書

（収入）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　　目
	予　算　額
	摘　　　要

	計

	　（支出）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

科　　　目
	予　算　額
	摘　　　要

	計